РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
казённое учреждение Администрация
 Мойганского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.09.2018г.                                 № 50                                 с. Мойган

     О внесении изменений в муниципальную программу
 по обеспечению первичных мер пожарной
 безопасности на территории Мойганского
 муниципального образования на 2017-2019 годы
 «Пожарная безопасность»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания и обеспечения необходимых условий для повышения пожарной безопасности населенных пунктов, защищенности граждан, организаций от пожаров, предупреждения и смягчения их последствий, а также повышения готовности всех сил и средств для тушения пожаров, администрация Мойганского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Мойганского  муниципального образования на 2017-2019 годы «Пожарная безопасность» внести следующие изменения:

1)  Паспорт программы, раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию Программы из бюджета сельского поселения – 432 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2017 год – 28,0 тыс. руб.
2018 год – 278,5 тыс. руб.
2019 год – 195,5 тыс. руб.

2)  Приложение 1(таблица) к постановлению «Перечень программных мероприятий» дополнить пунктам 20 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	Объем финансирования программы за счет средств бюджета сельского поселения –
 всего, тыс. руб.
	Примечание

	Всего
	в том числе по годам:

	2017 г
	2018 г
	2019 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20
	 Приобретение и установка емкости запаса воды
	70,00
	-
	-
	70,00

	Итого
	70,00
	-
	208.5
	195,5

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Мойганского  муниципального образования и разместить на официальном сайте Мойганского  МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Мойганского МО                                                         Васильева Т.В.